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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ORLEAGE

  2 OMNISNR RELOGEA H 8   70

  3 LQIIANF MINORONS 11E   86  156

  4 NQ+CUENI FILAI 15D   63  219

  5 CN+O?ALT QUINE (1) 12A   43  262

  6 EB?AGDE O(C)CLUANT (2) B 8   80  342

  7 RABUVVE DÉBAG(U)ÉE 13G   82  424

  8 EV+TAUDZ BAVEUR N10   34  458

  9 ATV+EAIS DOUZE  8A   75  533

 10 LETSEKD SAVATIEZ (3) D 1   92  625

 11 DL+OPCIY TÉKÉS (4) O 7   48  673

 12 CILP+EON YOD (5) 14J   69  742

 13 EARUEMI CLOPINE (6) N 1   78  820

 14 SHTUFNO MAÏEURES (7) L 4   70  890

 15 TU+RHERT FÖHNS (8) K 3   39  929

 16 RRTT+UES EUH O 1   37  966

 17 XTLPJES TRITURES  6B   62 1028

 18 JLPST+AW EX (9) I 8   44 1072

 19 JLT+MI SWAPS (10)  1D   48 1120

TIN (11) G 9   19 1139
 

  1: QUINE n.m. Au loto, ensemble de cinq numéros sortis sur la même ligne.
 

      QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.
 

  2: OCCLURE v. 144. Méd. Fermer (un orifice).
 

  3: SAVATER v. 10. Fam. Frapper à coups de pied.
 

  4: TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
 

  5: YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.
 

  6: CLOPINER v. (p.p.inv.) 10. Marcher avec peine.
 

  7: MAÏEUR, E n. (= mayeur) Belg. Bourgmestre.
 

  8: FÖHN [fön] n.m. voir à  fœhn.
 

      FŒHN [fön] n.m. (= föhn) Vent chaud et sec. - Helv. Sèche-cheveux.
 

  9: EX n. Ex-conjoint.
 

10: SWAP n.m. Fin. Échange.
 

11: TIN n.m. Pièce de bois soutenant la quille d'un navire en chantier.


